МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.12.2020 № 42/6

О согласовании оказания материальной помощи
гражданам, пострадавшим от пожара по адресу:

Московская область, г. Химки, ул. Маяковского, д. 8/12

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Администрации городского округа Химки Московской
области от 09.04.2015 № 342 «Об утверждении Положения об оказании
материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной
ситуации», рассмотрев обращения граждан Зайцевой А.И., Кротовой К.В.,
Судариковой Т.О., Якуниной Л.Г., Саникович С.В., Заикиной Е.Л.,
пострадавших при пожаре по адресу: Московская область, г. Химки,
ул. Маяковского, д. 8/12, в целях реализации мероприятий муниципальной
программы городского округа Химки Московской области «Социальная
защита населения городского округа Химки», утвержденной
постановлением Администрации городского округа Химки Московской
области» от 21.05.2020 № 359, на основании Устава городского округа
Химки Московской области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Согласовать оказание материальной помощи Зайцевой А.И.,
Кротовой К.В., Судариковой Т.О., Якуниной Л.Г. в размере 100 000 (сто
тысяч) рублей каждому, Саникович С.В., Заикиной Е.Л. в размере 51 000
(пятьдесят одна тысяча) рублей каждому, на общую сумму 502 000
(пятьсот две тысячи) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской
области Теслеву И.М.

Председатель Совета депутатов
городского округа

А.П. Дряннов

Глава городского округа Д.В. Волошин

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ